

COMUNE DI CASTELBUONO  
Provincia di Palermo

COMPUTO QUANTITATIVO GENERI OCCORRENTI PER IL SERVIZIO  
DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA

**PERIODO OTTOBRE ~ DICEMBRE 2012**

**PRODOTTI DERIVATI DI CEREALI (PASTA)**

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE	
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia			Totale
PASTA di semola di grano duro [almeno 5 tipi di pasta minuta (ditalino, ecc) e 7 di pasta grossa (penne, farfalle, rigatoni, ecc.)] Di produzione Madonita	kg	300	330	630	€ 1,00	€ 630,00
						<b>€ 630,00</b>

**N.B. Le consegne dovranno avvenire presso le rispettive cucine  
(S. Leonardo – S. Lucia) secondo le disposizioni degli addetti al servizio**

COMUNE DI CASTELBUONO  
Provincia di Palermo

COMPUTO QUANTITATIVO GENERI OCCORRENTI PER IL SERVIZIO  
DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA

**PERIODO OTTOBRE ~ DICEMBRE 2012**

UOVA

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE	
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia			Totale
UOVA FRESCHE CATEGORIA A "GRANDI" L (63~73 g) di produzione Madonita confezione da 6	n° conf.	183	131	314	€ 1,00	€ 314,00
						<b>€ 314,00</b>

**N.B. Le consegne dovranno avvenire presso le rispettive cucine  
(S. Leonardo – S. Lucia) secondo le disposizioni degli addetti al servizio**

COMUNE DI CASTELBUONO  
Provincia di Palermo

COMPUTO QUANTITATIVO GENERI OCCORRENTI PER IL SERVIZIO  
DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA

**PERIODO OTTOBRE ~ DICEMBRE 2012**

**PRODOTTI VEGETALI TRASFORMATI (Olio)**

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'				PREZZO UNITARIO	TOTALE
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia	Totale		
OLIO Extra vergine di olive madonite Conf. da 5 litri	n° conf.	27	10	37	€ 33,75	€ 1.248,75
						<b>€ 1.248,75</b>

**N.B. Le consegne dovranno avvenire presso le rispettive cucine  
(S. Leonardo – S. Lucia) secondo le disposizioni degli addetti al servizio**

COMUNE DI CASTELBUONO  
Provincia di Palermo

COMPUTO QUANTITATIVO GENERI OCCORRENTI PER IL SERVIZIO  
DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA

PERIODO OTTOBRE ~ DICEMBRE 2012

**PESCE FRESCO**

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'				PREZZO UNITARIO	TOTALE
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia	Totale		
FILETTO DI SPATOLA	kg	30	85	115	€ 11,50	€ 1.322,50
FILETTO DI CAPONE	kg	35	0	35	€ 13,00	€ 455,00
CALAMARI (puliti e affettati a rondelle)	kg	75	34	109	€ 14,00	€ 1.526,00
FILETTO DI SALMONE	kg	50	35	85	€ 12,25	€ 1.041,25
FILETTO DI ORATA	kg	0	40	40	€ 15,50	€ 620,00
ALICI (deliscate)	kg	9	0	9	€ 9,50	€ 85,50
						<b>€ 5.050,25</b>

**N.B. Le consegne dovranno avvenire presso le rispettive cucine  
(S. Leonardo – S. Lucia) secondo le disposizioni degli addetti al servizio**

COMUNE DI CASTELBUONO

Provincia di Palermo

COMPUTO QUANTITATIVO GENERI OCCORRENTI PER IL SERVIZIO  
DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA

PERIODO OTTOBRE ~ DICEMBRE 2012

PRODOTTI CARNEI E DERIVATI

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'				PREZZO UNITARIO	TOTALE
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia	Totale		
FETTINE di VITELLO delle MADONIE 1° TAGLIO	kg	85	34	119	€ 11,33	€ 1.348,27
FETTINE di MAIALE delle MADONIE	kg	9	27	36	€ 7,50	€ 270,00
TRITATO di CARNE di VITELLO MAGRO Delle MADONIE 2° TAGLIO	kg	140	60	200	€ 8,50	€ 1.700,00
TRITATO di CARNE di MAIALE MAGRO Delle MADONIE	kg	87	37	124	€ 7,33	€ 908,92
HAMBURGER di tritato di vitello da 80 g	kg	45		45	€ 8,50	€ 382,50
SALSICCIA FRESCA di SUINO delle MADONIE	kg	85	45	130	€ 7,17	€ 932,10
COSCE DI POLLO	kg	100		100	€ 4,93	€ 493,00
COSCE DI POLLO – FUSELLI da 130 g	kg	70	68	138	€ 6,50	€ 897,00
PETTO DI POLLO Fettine	kg	85	45	130	€ 9,50	€ 1.235,00
POLPA MAGRA di MAIALE delle MADONIE per ARROSTO	kg	76	0	76	€ 7,33	€ 557,08
MUSCOLO di MANZO delle MADONIE per BOLLITO	kg	17	8,5	26	€ 8,50	€ 216,75
“PUNTINE di MAIALE”	kg	13		13	€ 6,00	€ 78,00
						<b>€ 9.018,62</b>

N.B. Le consegne dovranno avvenire presso le rispettive cucine  
(S. Leonardo – S. Lucia) secondo le disposizioni degli addetti al servizio

COMUNE DI CASTELBUONO  
Provincia di Palermo

COMPUTO QUANTITATIVO GENERI OCCORRENTI PER IL SERVIZIO  
DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA

PERIODO OTTOBRE ~ DICEMBRE 2012

PRODOTTI DERIVATI DI CEREALI (PANE E FARINACEI)

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE	
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia			Totale
PANINI DI FARINA DI GRANO DURO RIMACINATO in pezzi da 50 grammi	kg	350	380	730	€ 4,00	€ 2.920,00
PANINI DI FARINA DI GRANO DURO RIMACINATO in pezzi da 100 grammi	kg	300		300	€ 3,00	€ 900,00
PASTA PER PIZZA (in panetti da infornare da kg 1,800)	kg	85		85	€ 2,00	€ 170,00
FARINA DI GRANO DURO RIMACINATO	kg	2	2	4	€ 1,20	€ 4,80
FARINA BIANCA DI GRANO TENERO TIPO "00"	kg	40	2	42	€ 1,20	€ 50,40
PANGRATTATO	kg	85	20	105	€ 2,40	€ 252,00
						<b>€ 4.297,20</b>

**N.B. Le consegne dovranno avvenire presso le rispettive cucine  
(S. Leonardo – S. Lucia) secondo le disposizioni degli addetti al servizio**

COMUNE DI CASTELBUONO  
Provincia di Palermo

COMPUTO QUANTITATIVO GENERI OCCORRENTI PER IL SERVIZIO  
DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA

PERIODO OTTOBRE ~ DICEMBRE 2012

**PRODOTTI VEGETALI FRESCHI (FRUTTA)**

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE	
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia			Totale
LIMONI delle Madonie	kg	25	10	35	€ 1,23	€ 43,05
MANDARANCI delle Madonie pezzatura da 120 g	kg	170	85	255	€ 1,33	€ 339,15
MANDARINI delle Madonie pezzatura da 80 g	kg	253	130	383	€ 1,33	€ 509,39
ARANCE "Brasiliane" delle Madonie pezzatura da 150 g	kg	170	85	255	€ 1,33	€ 339,15
ARANCE "Sanguinella" delle Madonie pezzatura da 150 g	kg	210	130	340	€ 1,30	€ 442,00
PERE di produzione siciliana pezzatura da 150 g	kg	255	130	385	€ 1,56	€ 600,60
MELE di produzione siciliana Pezzatura da 150 g	kg	253	130	383	€ 1,40	€ 536,20
MELONE GIALLO di produzione siciliana pezzatura 2~3 kg	kg	45	25	70	€ 0,50	€ 35,00

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE	
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia			Totale
BANANE Tipo Diamante pezzatura da 150 g	kg	170	85	255	€ 1,46	€ 372,30
UVA DA TAVOLA di produzione siciliana Grappoli minimo da 350~400 g	kg	25	13	38	€ 1,00	€ 38,00
						<b>€ 3.254,84</b>

**N.B. Le consegne dovranno avvenire presso le rispettive cucine  
(S. Leonardo – S. Lucia) secondo le disposizioni degli addetti al servizio**



COMUNE DI CASTELBUONO  
Provincia di Palermo

COMPUTO QUANTITATIVO GENERI OCCORRENTI PER IL SERVIZIO  
DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA

PERIODO OTTOBRE ~ DICEMBRE 2012

**PRODOTTI VEGETALI FRESCHI (ORTAGGI)**

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia		
PATATE di produzione Siciliana	kg	460	205	€ 1,57	€ 1.044,05
CIPOLLE di produzione Siciliana	kg	50	15	€ 1,20	€ 78,00
SEDANO di produzione Siciliana a mazzi	n°	25	13	€ 1,30	€ 49,40
AGLIO di produzione Siciliana a testa	n°	45	0	€ 0,30	€ 13,50
POMODORO di produzione Siciliana per insalata	kg	255	130	€ 2,00	€ 770,00
POMODORINO di produzione Siciliana	kg	30	0	€ 2,06	€ 61,80
CAROTE di produzione Siciliana	kg	35	13	€ 1,06	€ 50,88
LATTUGA di produzione Madonita a cespo	n°	420	170	€ 1,03	€ 607,70
AROMI FRESCHI: BASILICO, PREZZEMOLO a mazzetti	n°	40	40	€ 1,00	€ 80,00
FUNGHI FRESCHI di produzione Siciliana	kg	13	0	€ 3,83	€ 49,79
FINOCCHI di produzione Madonita a cespo	n°	125	35	€ 1,15	€ 184,00
BIETE di produzione Madonita a mazzo	n°	15	0	€ 1,33	€ 19,95
BROCCOLI di produzione Madonita Coronato	n°	15	20	€ 1,86	€ 65,10

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia		
BROCCOLETTI di produzione Madonita	kg	15	0	€ 1,73	€ 25,95
MELANZANE di produzione Siciliana	kg	4	0	€ 1,50	€ 6,00
ZUCCHINE GENOVESI di produzione Siciliana	kg	18	0	€ 1,83	€ 32,94
ZUCCA ROSSA di produzione Madonita	kg	20	20	€ 1,00	€ 40,00
					<b>€ 3.179,06</b>

**N.B. Le consegne dovranno avvenire presso le rispettive cucine  
(S. Leonardo – S. Lucia) secondo le disposizioni degli addetti al servizio**

COMUNE DI CASTELBUONO  
Provincia di Palermo

COMPUTO QUANTITATIVO GENERI OCCORRENTI PER IL SERVIZIO  
DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA

PERIODO OTTOBRE ~ DICEMBRE 2012

PRODOTTI LATTIERO CASEARI

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE	
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia			Totale
CACIOCAVALLO Fresco di produzione Madonita con latte delle Madonie Stagionatura 6 giorni / in forma cilindrica pezzatura kg 2,000 in confezione sottovuoto	kg	17	10	27	€ 10,97	€ 296,19
RICOTTA FRESCA MISTA di VACCA e PECORA di produzione Madonita con latte delle Madonie	kg	20	20	40	€ 5,97	€ 238,80
RICOTTA SALATA MISTA di VACCA e PECORA di produzione Madonita con latte delle Madonie	kg	3	0	3	€ 7,50	€ 22,50
TUMA di produzione Madonita con latte delle Madonie pezzatura da kg 1,000 o kg 0,500 in confezione sottovuoto	kg	30	25	55	€ 6,97	€ 383,35
PECORINO di produzione Madonita con latte delle Madonie / <b>Grattugiato</b>	kg	35	0	35	€ 11,00	€ 385,00
LATTE VACCINO PASTORIZZATO ED OMOGENEIZZATO INTERO del Territorio Madonita bottiglie da litri 1	litri	170	25	195	€ 1,50	€ 292,50
						<b>€ 1.618,34</b>

N.B. Le consegne dovranno avvenire presso le rispettive cucine  
(S. Leonardo – S. Lucia) secondo le disposizioni degli addetti al servizio

COMUNE DI CASTELBUONO  
Provincia di Palermo

COMPUTO QUANTITATIVO GENERI OCCORRENTI PER IL SERVIZIO  
DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA

**PERIODO OTTOBRE ~ DICEMBRE 2012**

**PRODOTTI VEGETALI TRASFORMATI (Salsa)**

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE	
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia			Totale
PASSATA di POMODORO prodotta nelle Madonie con pomodori delle Madonie in bottiglia (unità di misura litri)	litro	255	125	380	€ 2,00	€ 760,00
						<b>€ 760,00</b>

**N.B. Le consegne dovranno avvenire presso le rispettive cucine  
(S. Leonardo – S. Lucia) secondo le disposizioni degli addetti al servizio**

COMUNE DI CASTELBUONO  
Provincia di Palermo

COMPUTO QUANTITATIVO GENERI OCCORRENTI PER IL SERVIZIO  
DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA

PERIODO OTTOBRE ~ DICEMBRE 2012

GENERI ALIMENTARI

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE	
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia			Totale
RISO ITALIANO Tipo Arborio e Ribe Confezione da Kg 5	n° conf.	6	12	18	€ 11,00	€ 198,00
POMODORI PELATI da pomodori freschi italiani Tipo Arrigoni, La Doria od equivalente Confezione da Kg 3	n° conf.	30	10	40	€ 2,90	€ 116,00
GRANA	kg	70	40	110	€ 14,00	€ 1.540,00
FORMAGGINI Tipo MIO od equivalente Confezione da 6 pz	n° conf.	9	9	18	€ 1,40	€ 25,20
PROSCIUTTO COTTO affettato senza polifosfati aggiunti di coscia Tipo Rovagnati od equivalente	kg	42	17	59	€ 16,30	€ 961,70
ARROSTO DI TACCHINO affettato Senza aggiunta di polifosfati, proteine del latte, lattosio e fonti di glutine Tipo Vismara od equivalente	kg	45	40	85	€ 15,63	€ 1.328,55

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE	
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia			Totale
PASTA ALL'UOVO LASAGNE precotte tipo Barilla od equivalente Confezione da 500 g	n° conf.	170	0	170	€ 2,30	€ 391,00
PASTA di semola di grano duro Anelletti tipo Tomasello od equivalente Confezione da 1 kg	n° conf.	105	0	105	€ 1,03	€ 108,15
MOZZARELLA Tipo Santa Lucia od equivalente panetto da 400 g	n° conf.	75	21	96	€ 3,13	€ 300,48
BURRO Tipo Galbani, Granarolo, Giglio od equivalente Panetto da 250 g	n° conf.	50	0	50	€ 2,40	€ 120,00
OLIO di SEMI di ARACHIDI tipo Giglio od equivalente confezione da 5 litri	n° conf.	17	3	20	€ 15,00	€ 300,00
ACETO di VINO BIANCO tipo Ponti, Cirio o equivalente bottiglia da 1 litro	n°	16	7	23	€ 1,23	€ 28,29
FAGIOLI SECCHI conf da 500 g	n° conf.	17	7	24	€ 1,40	€ 33,60
LENTICCHIE conf da 500 g	n° conf.	34	50	84	€ 1,40	€ 117,60
CECI SECCHI conf da 500 g	n° conf.	9	13	22	€ 1,80	€ 39,60
ZUCCHERO confezione da kg 1	n° conf.	16	8	24	€ 1,30	€ 31,20
SALE FINO IODATO Tipo Italkali od equivalente in cartone da kg. 1	n° conf.	50	50	100	€ 0,56	€ 56,00

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE	
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia			Totale
BICARBONATO Confezione da 500 g	n° conf.	1	1	2	€ 0,86	€ 1,72
PEPE NERO in confezione da 50 g	n° conf.	4	0	4	€ 1,50	€ 6,00
CONDIMENTO per ARROSTI Confezione da 80 g	n° conf.	7	13	20	€ 1,80	€ 36,00
NOCE MOSCATA in confezione da 50 g	n° conf.	4	1	5	€ 1,00	€ 5,00
ORIGANO in confezione da 50 g	n° conf.	16	8	24	€ 1,26	€ 30,24
						<b>€ 5.774,33</b>

**N.B. Le consegne dovranno avvenire presso le rispettive cucine  
(S. Leonardo – S. Lucia) secondo le disposizioni degli addetti al servizio**

COMUNE DI CASTELBUONO  
Provincia di Palermo

COMPUTO QUANTITATIVO GENERI OCCORRENTI PER IL SERVIZIO  
DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA

PERIODO OTTOBRE ~ DICEMBRE 2012

PRODOTTI SURGELATI

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE	
	Unità	Mensa S. Leonardo	Mensa S. Lucia			Totale
PISELLINI FINI SURGELATI tipo Findus od equivalente Confezione da 750 g	n° conf.	224	114	338	€ 4,89	€ 1.652,82
FAGIOLINI FINI SURGELATI Tipo Findus od equivalente Confezione da 450 g	n° conf.	220	180	400	€ 3,52	€ 1.408,00
MINISTRONE TRADIZIONE SURGELATO Tipo Findus od equivalente Confezione da 1 Kg	n° conf.	25	30	55	€ 3,62	€ 199,10
						<b>€ 3.259,92</b>

**N.B. Le consegne dovranno avvenire presso le rispettive cucine  
(S. Leonardo – S. Lucia) secondo le disposizioni degli addetti al servizio**



COMUNE DI CASTELBUONO  
Provincia di Palermo

COMPUTO QUANTITATIVO GENERI OCCORRENTI PER IL SERVIZIO  
DI REFEZIONE SCOLASTICA ASILO NIDO, SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA

PERIODO OTTOBRE ~ DICEMBRE 2012

GENERI VARI

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE	
	Unità	Cucina S. Leonardo	Cucina S. Lucia			Totale
TOVAGLIOLI CARTA Tipo Scottex Confezione da 250 pz.	n° conf.	50	50	100	€ 2,65	€ 265,00
SACCHETTI PER ALIMENTI Misura 35 x 54 cm Confezione da 20 kg	n° conf.	2	2	4	€ 100,00	€ 400,00
CARTA ALLUMINIO Tipo Domopak o Cuki Rotoloni da 150 m	n°	4	4	8	€ 11,50	€ 92,00
CARTA DA FORNO confezione da 500 fogli 60 x 40 cm circa	n°	4	4	8	€ 35,00	€ 280,00
MOCIO Tipo Vileda od equivalente	n°	3	3	6	€ 3,37	€ 20,22
PANNO TUTTOFARE Tipo Dianex od equivalente Confezione da 3 pz	n° conf.	9	9	18	€ 1,76	€ 31,68
SCOPE Tipo Pavone od equivalente con bastone	n°	3	3	6	€ 2,55	€ 15,30
PALETTE PER IMMONDIZIA CON MANICO	n°	2	2	4	€ 1,87	€ 7,48

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE	
	Unità	Cucina S. Leonardo	Cucina S. Lucia			Totale
FUSTONE Detersivo per lavatrice in polvere Tipo BIO PRESTO o DASH 45 misurini	n°	0	2	2	€ 13,00	€ 26,00
CANDEGGINA Tipo Ace od equivalente da 5 litri	n°	8	8	16	€ 2,99	€ 47,84
DETERGENTE DISINFETTANTE tipo LISOFORM CASA od equivalente da 1,5 litri	n°	10	10	20	€ 2,55	€ 51,00
Detersivo per piatti Tipo SVELTO od equivalente Flacone da 1 litri	n°	30	30	60	€ 1,70	€ 102,00
SPUGNE CON ABRASIVO Tipo VILEDA od equivalente Confezione da 2 pz.	n° conf.	10	10	20	€ 1,20	€ 24,00
ROTOLINI DI ACCIAIO Confezione da 2 pz.	n° conf.	8	8	16	€ 1,34	€ 21,44
SPUGNETTE ABRASIVE saponate tipo BRAVO od equivalente Confezione da 7 pz.	n° conf.	3	3	6	€ 1,40	€ 8,40
SMAC ACCIAIO od equivalente 500 ml	n°	10	10	20	€ 2,62	€ 52,40
PIATTI di plastica rigidi Confezione da 1 kg	kg	20	20	40	€ 3,18	€ 127,20
BICCHIERI di plastica Confezione da 100 pz.	n° conf.	30	30	60	€ 0,90	€ 54,00
TRIS DI POSATE Monouso Confezione da 1.000 pz.	n° conf.	2	2	4	€ 110,00	€ 440,00
BIS DI POSATE (Forchetta e coltello) Monouso Confezione da 1.000 pz.	n° conf.	2	2	4	€ 100,00	€ 400,00

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE	
	Unità	Cucina S. Leonardo	Cucina S. Lucia			Totale
VASCHEFFE POLPA DI CELLULOSA Con coperchio (450 ml)	n° conf.	4000	0	4.000	€ 0,22	€ 880,00
VASCHEFFE POLPA DI CELLULOSA Con coperchio (600 ml)	n° conf.	2000	2000	4.000	€ 0,22	€ 880,00
VASCHEFFE ALLUMINIO 12 Porzioni Confezione da 12 pz.	n° conf.	3	3	6	€ 13,00	€ 78,00
GUANTI IN LATTICE Monouso (misure M ed S) Idonei al contatto con gli alimenti Confezione da 100 pz.	n° conf.	10	10	20	€ 4,50	€ 90,00
TOVAGLIE DI CARTA 1 x 1 m BIANCA Confezione da 288 pz.	n° conf.	10	10	20	€ 34,00	€ 680,00
CARTA PELLICOLA trasparente per alimenti tipo CUKI od equivalente rotolo da 300 m	n°	5	5	10	€ 9,53	€ 95,30
SGRASSATORE tipo Chante claire od Ajax od equivalente Flacone con erogatore da 750 ml	n°	2	2	4	€ 2,00	€ 8,00
SGRASSATORE tipo Chante claire od Ajax od equivalente Ricarica da 5 litri	n°	1	1	2	€ 14,00	€ 28,00
DETERGENTE per lavastoviglie in polvere tipo FINISH od equivalente Confezione da 2 kg	n°	8	0	8	€ 7,50	€ 60,00
DETERGENTE per lavastoviglie in gel tipo FINISH Power Gel od equivalente Confezione da 1 litro	n°	0	10	10	€ 7,35	€ 73,50

DESCRIZIONE GENERI	QUANTITA'			PREZZO UNITARIO	TOTALE	
	Unità	Cucina S. Leonardo	Cucina S. Lucia			Totale
BRILLANTANTE per lavastoviglie liquido FINISH od equivalente Confezione da 500 ml	n°	20	20	40	€ 3,85	€ 154,00
CARTA Asciugatutto Confezione da 4 rotoli	n° conf.	10	10	20	€ 1,42	€ 28,40
CARTA IGIENICA Confezione da 10 rotoli	n° conf.	7	7	14	€ 2,54	€ 35,56
GUANTI DI GOMMA tipo Marigold od equivalente	n°	14	14	28	€ 1,30	€ 36,40
						<b>€ 5.593,12</b>

**N.B. Le consegne dovranno avvenire presso le rispettive cucine  
(S. Leonardo – S. Lucia) secondo le disposizioni degli addetti al servizio**